届出書の様式

記入例
様式第２号（第８条関係）

土地の所有権等の移転等の届出書

平成２６年１０月１日

宮崎県知事 殿

届出者 住 所 宮崎市橘通東○○-○

氏 名 宮崎 太郎 印

法人にあっては、主たる事務所の

所在地、名称及び代表者の氏名

（電話番号 ）

２ 契約に係る土地の所在等

宮崎県水源地域保全条例第１０条第１項の規定により、次のとおり届け出ます。

１ 契約の当事者

当 事 者 氏名（法人にあっては、

名称及び代表者の氏名）

住所（法人にあっては、

主たる事務所の所在地）

株式会社○○産業

代表取締役 水源 花子

宮崎市恒久○○-○

（電話番号 ）

宮崎 太郎 宮崎市橘通東○○-○

（電話番号 ）

所有権等の移転又は

設定をしようとする者

所有権等の移転又は

設定を受けようとする者

(１） 土地に関する事項

所 在 面積（㎡） 地目

実測 □公簿

１，２１５㎡
山林宮崎市○○１０－５

現況

山林

土地の利用目的 太陽光発電パネルの設置

(２）契約に係る事項

契約を締結しようとする年月日 平成２６年１２月１日

□所有権 □地上権 □地役権

□使用貸借による権利 賃借権

□権利の移転

（□売買 □贈与 □交換 □その他）
権利の設定

契約の種類

契約に係る権利の種別及び内容
期間の定めがある

場合は、その内容

平成２６年１２月 １日から

平成４０年１１月３１日まで

所有権など土地に関する権利を現在
有している方（売主等）が、届出者と
なります。

権利に期間の定めがある場合、
その期間を記載してください。

・すべての筆を記載し、記載できない場合は、「外○筆（別紙記載）」とし
て別紙を添付してください。

・必ず地番まで記載してください。

原則、実測面積を１㎡単位（１㎡未満は
四捨五入）で記載してください。

「土砂採取」・「現況利用」など、
わかりやすく記載してください。

届出書には、土地売買等の契約に係る
土地の位置を示す図面（１／５，０００程度）
を添付してください。

900089
テキストボックス